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NJOFTIM PR INFORMIMENGA KARKURST PRANE AGIENCISE ...
K OMBETARE TH MIBDISIT/AGIENCISE RAJONALE T MIEDISIT DHE NIQV
KU DO THKETH VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKTM PER TU PATISUR

B LEIE MIEDISI TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT ADHE B
“Pgrmbroftien & Mjedisit « Ligjin Nr. 10 448 daté

14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit?, Ligjin Nr. 60/2014, dais 19.6.2014 Pér njs ndryshim né Hgjin
nr, 10 448, daté 14.7.20177 “Pér lejet & mjedisit”, 1 ndryshuar dhe VEM 419, dats 25.6.2014
«par miratiniin 6 kérkesave 16 posatshme per shqyriimin o kegrkesave pér leje mjedisit 18 tipave
AB dhe C, pér transferimin e lejeve nga 1nj8 subjekt te el 16 kushteve pér Iejet respective 1€
mjedisit, si dhe rregnllave 18 ‘hallgsishme pér shqyrtimin e iyre nga antoritetet kompetente dering
Jgshimin & kélyre lejeve nga QRB-ja”. Kren VI “Fformimi dhe pjesmarga e publikut per
aplilimin pér leje mjedisi 16 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi drihet 5 pérmbaje keto 18 dhéna:
Informacion nége kerkesa do 18 jeis pér “ApJikim pér leje mjedisit 16 tipit A oss te tipit B”
&r ndryshim fhelbésor 1 Iushieve 1 Tejes s miedisit 16 ipit A ose 18 tipit
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4. Pérshirimin o veprimtariss ge parashikohet & zhvillohet né instalim.
1D 7.(2 o - i
Nj6 pérshikrim i elemetesve 16 listnata ng formularin nformues ’
Permbledhien joteknike 18 zaporiit t8 viersimif 16 ndikimit n& mjedis n& nivel kombétar ose
ndérafitar, kor kétkohet progednra e VNM-s818 CD -
7. Konsulﬁmemdé;kaﬁtars, T keérkohet sipas legjislacionit ng fgi
Aroritetin vendimmmarrés per dhinien & akiit 6 miraiimit te lejes 55 mjedisit progedurat

- 8.
dhe afatele q& do 18 ndigen )
9. Adresen ¢ AKM:sE, ku publik mumd & dergojé komentet dhe sugjerimet & 1ij, me shkrim
apo 16 forms elekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga data & njoftimit imfo@ealan. gov.al

Mbaj pergjegjesi per dortzimin e njoftimit prang NIQV-s8 pérkatése ng 20 CD/DVD

Bazmar 16 Ligiin Nr. 10431, daté 09.06.2011
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